
Sastamalan tilakeskus korotti vuokraa 
Vammalan Retkeilijät joutuu luopumaan kajakkivarastosta ja pian ehkä koko melontatoiminnasta 

 

Vammalan Retkeilijöiden nykyinen kajakkivarasto ja Melontakeskus sijaitsee Uittomiehenkadulla, Siikasuolla, Sas-
tamalassa. Paikka on vanha Uittoyhdistyksen tiilirakennus. Yhdistys on vuokrannut tilan Sastamalan kaupungilta. 
Tilakeskus irtisanoi vuokrasopimuksemme, kuten myös kaikkien muiden samassa rakennuksessa toimivien vuok-
rasopimuksen, kuten Tyrvää Petanque ry. Uudessa sopimuksessa Vammalan Retkeilijöiden vuokra on  
yli 5-kertainen vanhaan sopimukseen verrattuna. Kaupungin tilakeskus ei neuvotellut asiassa, vaan se oli ota tai 
jätä -tilanne. Uusi vuokrasopimus astui voimaan 1.9.2024. Vammalan Retkeilijät ry on saanut paikalliselta  
yksityisyrittäjältä sponsoritukena loppuvuoden 2024 vuokran, mutta kovin kauaa emme voi kallista varastotilaa 
pitää. Omavarainhankintaa on tehostettava ja jatkossa yhdistyksemme on hinnoiteltava palvelut, joita toistaisek-
si olemme tarjonneet maksutta.  

Tähän asti yhdistyksemme on tarjonnut mm. Sastamalan päiväkodeille ja kouluille, mukaan lukien myös lukio, 
maksutta palvelujamme: esim. kirkkovenesoutua, melontaa sekä tehtävärasteja koululaisten retkeilypäivään, 
yms. Koulujen lisäksi olemme avustaneet kaupungin liikuntapalveluiden ja muiden tahojen retkeily- ja ulkoiluta-
pahtumissa, ilman korvausta. Esim. keväällä 2023 Vareliuksen koulun kaikki luokat tekivät retken Ritajärvelle. 
Yhdistyksemme vapaaehtoiset järjestivät silloin kolmena päivänä yhden tehtävärastin Paavinhatun taukopaikalle 
sekä huolehtivat myös oppilaiden evästauosta mukaan lukien eväiden kuljetus koululta Ritajärvelle ja roskahuol-
to. Keväällä 2024 olimme avustamassa Sylvään koulun 7-luokkalaisten retkipäivää Ritajärvellä.  Vammalan lukio-
laisia oli soutamassa kirkkoveneellä nyt syksyllä, jne. jne. Mitään korvausta näistä emme ole pyytäneet, emme 
edes kilometrikorvauksia, vaikka Ritajärvelle tulee jonkin verran matkaa. Talkoolaisille on hakemuksen mukaan 
maksettu kilometrikorvaus yhdistyksemme varoista. 

1.9.2024 alkaen emme enää ilman korvausta lähde avustamaan retkipäiville tai tapahtumiin. Jatkossa hinnoit-
telemme palvelut, myös palvelut päiväkodeille ja kouluille. Tilanne on ikävä, mutta vuokran korotus on liian iso. 
Vammalan Retkeilijät ry:n toiminta ei ole liiketoimintaa, vaan yhdistyksemme on voittoa tavoittelematon, yleis-
hyödyllinen yhdistys.  

Melonta on koko perheelle sopiva harrastus. Yhdistyksemme järjestää viikkomelontaa kesämaanantaisin, jolloin 
kuka tahansa voi tulla kokeilemaan melontaa koulutetun ohjaajan opastuksella, edulliseen, muutaman euron 
hintaan.  Alle 18v huoltajan seurassa. Vammalan Retkeilijöiltä on myös tähän asti voinut vuokrata kajakkeja edul-
lisesti, sillä vuokrahinnat ovat aivan eri luokkaa, kuin liiketoimintaa harjoittavilla yrityksillä.  Joudumme  nyt tar-
kistamaan myös kalustomme vuokrahintoja. Vammalan Retkeilijät etsii sellaista uutta tilaa, että melontatoimin-
taa olisi helppo jatkaa eli rannan tuntumasta. Yhdistyksessä mietitään nyt myös muutaman kajakin myymistä 
vuokrarahojen saamiseksi. Toiminta kuitenkin supistuu, jos kalusto pienenee merkittävästi.  

Kuntien ja järjestöjen yhteistyö on monin tavoin tärkeää. Vammalan Retkeilijät saa tai on ainakin tähän asti saa-
nut kaupungilta vuosittaisen toiminta-avustuksen, joka kuitenkin on pienenemässä. Kohtuutonta, jos koko toi-
minta-avustus on käytettävä tilavuokraan, vaikka kaupungilla olisi mahdollisuus tukea Retkeilijöiden tekemää 
kansalaistoimintaa kohtuullistamalla vuokra.   
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